ПРОЕКТ
Администрация Парамоновского
сельского    поселения
Морозовского  района
Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ________ 2017  года                           №                                 х. Парамонов

«Об отмене постановления № 17 от
02.07.2015 г. «Об утверждении
административного Регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство в
целях строительства, реконструкции объекта
капитального строительства».

       В целях приведения нормативных правовых актов  Администрации  муниципального образования «Парамоновское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством:

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Парамоновского сельского поселения от 02.07.20152 г. № 17 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство в целях строительства, реконструкции объекта капитального строительства».
2. Постановление вступает  в силу после обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Парамоновского
 сельского  поселения                                                   М. Н. Фарманян